
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-30-31/2017

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:

Ing. Milan Braun
Benecko 34, 512 37 Benecko
71887083

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu sčl. 8. odst. 3 se smluvní strany na posunu termínu výkonu činnosti technického 
dozoru na stavbě Péče o zvěř v mimovegetačním období - III. etapa, a to na 15.11.2018.
K zahájení prací dozoru došlo oproti sjednanému termínu ve smlouvě až od 1.5.2017, přičemž konec 
prací dle smlouvy se zhotovitelem stavby byl posunut k 10.10.2018. Následně je řešena fakturace 
zhotovitele - soupis provedených prací.
2. Smluvní strany se shodly na smluvní odměně za provedené práce v období od 1.11. do 
15.11.2018 ve výši 20 000,-Kč bez DPH, z toho DPH činí 4 200,-Kč cena celkem s DPH 24 200,- Kč.
3. S ohledem na průběh prací se mění celková cena za dílo:
Původní cena činila 675 000,-Kč bez DPH
Méněpráce ve výši 45 000,- Kč bez DPH 
Vícepráce ve výši 20 000,-Kčbez DPH 
Nová cena za dílo činí 650 000,-Kč bez DPH.
Z toho DPH činí 136 500,-Kč 
Cena celkem s DPH činí 786 500,-Kč
4. Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.
Ve Vrchlabí dne 23. 10. 2018 Benecko dne 23. 10. 2018

1


		2018-11-14T10:33:09+0100
	Eva Kúřilová




